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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLIOGLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; "İstanbul'da Uygurların kitabevindeki Kaçak ve Bandrolsüz
kitaplara el konuldu, Hemen Uygur Cemaat yapılanması üyelerinin Kalabalık bir şekilde
Gençlerden ve Kadınlardan oluşan ,Organize olan Uygur Cemaat yapılanmasının tepkilerinin
ardından geri verildi. Kanunlar herkese eşit uygulanmalı. Eğer ortada Kaçakçılık suçu varsa ve
Kanımen Polis görevini yapıyorsa kimsenin Polisin ve Savcımn görev yapmasını
engellememesi lazım. Kanun ve Yasalar neyi emrediyorsa Polislerimiz ve Savcılanmız onu
yapmaktalar. Kaçak kitap ve bandrolsüz kitapların el konulması sırasında bazı aktevist uygurlar
her kes tarafından bilinen demek ve vakıf başkanlarına hemen durumu haber vermelerinin
üzerine, bu demek ve vakıf başkanları sosyal medyalarda paylaşılan ve uygurlar arasında
konuşulan bilgilere göre İçişleri Bakam Süleyman Soylu'yu, İstanbul Valisi'ni ve diğer siyasi
parti liderlerini arayarak polisin yasalan uygulamaması için konuşmuşlar. Ancak eğer üst düzey
yöneticiler kanun ve yasalan uygulayanlara engel olursa, polisler nasıl görevlerini bundan sonra
yapabilirler? Uygurlann kanun ve yasalar karşısında ne ayncalıklan var? Madem Uygurlar
bandrolsüz kaçak kitap satılmasına göz yumuluyorsa bugüne kadar her kime kaçak kitap ve
bandroldan dolayı işlem yapılan tüm vatandaşlanmıza yapılan uygulamalarda iptal edilsin.
Uygurlara kanun ve nizam yoksa bizim fakir gençlerimize de uygulanmasın. Sen gel ülkemize
vergi kaçır sonra izinsiz bandrolsüz kitap bastır kaçakçılık vergi kaçakçılığı suçunu işle kaçak
bandrol suçu işleyen 1 yıldan 5 yıla kadar yanlanır. Aynca Vergi Usul Kanunu'na göre de
hakkında vergi kaçakçılık işlemleri yapılması gerekir." ifadeleri yer almaktadır.
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Bu bağlamda;

1) Yukanda bahsi geçen ifadeler doğru mudur?

2) Bakanlığımzm konu hakkında bilgisi var mıdır?


